

Salta - 8 OCT 2015

RES. CD-ECO № 397.15

Expte. Nº 6082/10

VISTO:

La nota presentada a fs. 119 de autos por la Cra. Rosario Cornejo Coll, por medio de la cual interpone su renuncia al cargo Regular de Auxiliar de Primera Categoría con Dedicación Simple de la Asignatura "Contabilidad I"; y,

CONSIDERANDO:

Que la Cra. Rosario Cornejo Coll ocupa el cargo Regular de Auxiliar de Primera Categoría con Dedicación Simple de la Asignatura "Contabilidad I" de las Carreras de Contador Público Nacional, Licenciatura en Administración y Licenciatura en Economía (Planes de Estudios

Que la docente se encuentra en uso de licencia sin goce de haberes en dicho cargo por ocupar un cargo interino de mayor jerarquía (Res. CD-ECO Nº 252/14).

Que la Cra. Cornejo Coll fue designada en el cargo Regular de Auxiliar de Primera Categoría con Dedicación Semiexclusiva de la Asignatura "Contabilidad I" de las Carreras de Contador Público Nacional, Licenciatura en Administración y Licenciatura en Economía (Planes de Estudios 2003) y tomó posesión de funciones el día 28/08/15 (Res. CD-ECO Nº 289/15 y Res. DECECO Nº 757/15).

El informe del Departamento de Personal de fs. 121 de las presentes actuaciones.

Lo resuelto por el Consejo Directivo en Reunión Ordinaria Nº 14/15 de fecha 29/09/15.

POR ELLO:

En uso de las atribuciones que le son propias,

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS, JURÍDICAS Y SOCIALES

RESUELVE:

Articulo 1º.- Reintegrar a sus funciones a la Cra. Rosario Cornejo Coll, D.N.I. Nº 29.334.066, en el cargo Regular de Auxiliar de Primera Categoría con Dedicación Simple de la Asignatura "Contabilidad I", a partir del día 28/08/15.

Articulo 2º.- Aceptar la renuncia de la Cra. Rosario Cornejo Coll, D.N.I. Nº 29.334.066, en el cargo Regular de Auxiliar de Primera Categoría con Dedicación Simple de la Asignatura "Contabilidad I", a partir del día 28/08/15.

Artículo 3º.- Hágase saber a la interesada, a la Obra Social y siga a la Dirección General de Personal para su toma de razón y demás efectos.

Cr Antonio Fernandez Fernandez

DECANO

Fao. Cs. Econ. Jur. y Sec. - UNSa